
Pm
Roz
Obz
W ■

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów' Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary7 w iejskie”.

Uchwała Nr EFRROW/XI/84/2018
(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwcdy/ Rok podjęcia)

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy”
z dnia I 8 września 201 8r.

w sprawie zatwierdzenia listy operacji/grantów1 wybranych 

w ramach konkursu nr 5/2018 na działanie Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach 

inicjatywy LEADER, poddziałanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (zakres tematyczny: Rozwój 
przedsiębiorczości na obszarze wiejskim objętym strategią rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność przez rozwijanie działalności gospodarczej - w tym podnoszenie kompetencji
osób realizujących operacje w tym zakresie)

Na podstawie Art. 21 ust. 4 ustawy o RLKS, § 24 ust. 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Dolina Drwęcy” oraz § 5 ust. 1 pkt. 1 1 Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego a Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” uchwala się, 
co następuje:

1. Po przeprowadzeniu procedury wyboru i oceny operacji/grantów1 zatwierdza się Listę 
operacji/grantów1 wybranych do realizacji w ramach LSR, stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

2. Rada LGD zastrzega sobie prawo zmiany miejsca grantu na liście grantów wybranych w sytuacji,
gdy wpłyną odwołania od decyzji Rady IGI) podjętej na jej pierwszym posiedzeniu, które zostaną
pozytywnie rozpatrzone przez Radę LGD>

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Wiceprzewodniczący

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Województwo
Kujawsko-Pomorskie Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny

1 Niepotrzebne skreślić.
2 Dotyczy tylko procedury wyboru i oceny grantobiorców. W innym przypadku punkt należy skreślić.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary7 wiejskie”.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr EFRROW/XI/84/201 8

Lista operacji/ grantów3 wybranych zgodnie z ilością punktów uzyskanych w ramach oceny zgodności operacji/grantów3 wg lokalnych kry teriów wyboru4

a.

Zn
ak

 sp
ra

w
y 

LG
D

In
ni

 i n
az

w
isk

o/
 

N
az

w
a

w
ni

os
ko

da
w

cy
/

gr
an

to
bi

or
cy

3

N
um

er
id

en
ty

fik
ac

yj
ny

w
ni

os
ko

da
w

cy
/

gr
an

to
bi

or
cy

3

(J
eś

li 
do

ty
cz

y) CJ
2-- ia 4- C. ±© i

"5 (Ł
H

Ot
2
N

N

Li
cz

ba
 ot

rz
ym

an
yc

h
pu

nk
tó

w
 za

sp
eł

ni
an

ie
 kr

yt
er

ió
w

w
yb

or
u

W
ys

ok
oś

ć k
os

zt
ów

kw
al

ili
ko

w
al

ny
ch

(z
l)

W
ni

os
ko

w
an

a k
w

ot
a

w
sp

ar
ci

a (
zl

)

K
ra

jo
w

y 
w

 k
ła

d
pu

bl
ic

zn
y (

zl
)

In
te

ns
yw

no
ść

po
m

oc
y 

(%
)

w
sk

az
an

a w
 LS

R S _||
1 11 *

J= £
* % o

|l|| 
8 2 ■* 4
łlj

K
w

ot
a

po
m

ni
ej

sz
aj

ąc
a l

im
it

na
bo

ru
 (s

um
a k

ol
. 9

i 10
)

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

i. 2018AYRP
a

Mirosław
Krawczyk
Finanse

i Rachunkowość

046428190

Rozwój firmy „Mirosław Krawczyk 
Finanse i Rachunkowość” poprzez 

przygotowanie i udostępnienie zaplecza 
biurowego oraz zwiększenie zatrudnienia

T
A
K

55 197 724,80 108 749,00 0,00 55,00 108 748,00 TAK 108 748,00

2. 2018AYRP
19

Biuro
Rachunkowe

Marzena
Pietrzak

074716781

Rozwój firmy Biuro Rachunkowe 
Marzena Pietrzak poprzez budowę 

pomieszczeń biurowych, zakup elementów 
wyposażenia biura oraz zwiększenie 
zatrudnienia w celu poprawy jakości 

obsługi klienta

T
A
K

51 470 348,22 258 691,00 0,00 55,00 258 691,00 TAK 258 691,00

3. 2018AYRP
/5

SOYER MEBLE 
Agnieszka Soja 070650915

Wsparcie w zakresie rozwoju działalności 
gospodarczej przedsiębiorstwa "Soyer 
Meble” Agnieszka Soja poprzez zakup 
maszyny usprawniającej prace i jakość 

produkowanych mebli

T
A
K

46 157 194,97 109 200,00 0,00 69,99 109 200,00 TAK 109 200,00

3 Niepotrzebne skreślić.
4 Operacje/ granty na liście operacji/ grantów wybranych szeregowane są malejąco, według ilości przyznanych punktów. Dodatkowo granty szeregowane są z uwzględnieniem ilości i 
rodzajów wskaźników produktu zaplanowanych w ramach Projektu Grantowego LGD.
5 Wpisać: „TAK” lub „NIE”.



4. 20I8AYRP
n

AdGeo Zbigniew 
Górecki 057094921

Rozwój działalności gospodarczej poprzez 
zakup ciągnika rolniczego w celu 

rozwinięcia dotychczas prowadzonej 
działalności gospodarczej o świadczenie 

usług wynajmu maszyn rolniczych

T
A
K

45 160 000.00 87 840,00 0,00 55,00 87 840,00 NIE 87 840,00

5. 2018/WRP
13

Firma I slugnwn 
Gastronomiczna 

■łan Pilarski
024763266

Rozwój działalności gospodarczej poprzez 
wyposażenie sali weselnej w celu 

rozwinięcia dotychczas prow adzonej 
działalności gospodarczej związanej z 

prow adzeniem restauracji

T
A
K

41 763 736.42 300 000.00 0,00 55.00 299 995,00 NIE 299 995,00

6. 2018/WRP
14

F.H.l' Stacja 
Obsługi 

Pojazdów 
Marcin 

Kordowski

068485346

Rozwój działalności gospodarczej poprzez 
budow ę pomieszczenia gospodarczego - 

magazyn części-w celu rozwinięcia 
dotychczas prowadzonej działalności 

gospodarczej zw iązanej z prow adzeniem 
stacji obsługi pojazdów o sprzedaż części 

zamiennych

T
A
K

4(1 109 900,00 54 950,00 0,00 55,00 54 950,00 NIE 54 950.00

7. 2018AYRI*
/8

SMAR I I F( II 
ROBERT 

KIŻFAYSKI
072754504

Rozwój działalności gospodarczej poprzez 
akup zestawu do świadczenia usług w 
zakresie Specjalistycznych Technik 

Izolacyjnych w celu rozwinięcia 
dotychczas prowadzonej działalności 

gospodarczej

A
K

40 92 360.47 50 706,00 0,00 55.00 50 705,00 NIE 50 705.00

8. 2018AYRP
/I

Dekam
Ptaszyński Kamil 074503294

Rozwój działalności gospodarczej firmy 
Dekam poprzez budowę hali 
magazynowo-warsztatowej

1
A
k

39 300 890,52 207 614,00 0,00 69.99 207 614,00 NIE 207 614,00

Golub-Dobrzyń, dnia I 8 września 201 8r.

Wiceprzewodniczący

ptitrWolski

(Pieczęć im ienna i podpis Przewodniczącego/
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Województwo
Kujawsko-Pomorskie Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny


